Poytikirja SuVtJP 2/2020 vp

Suuren valiokunnan tyojaosto

Keskiviikko 2.12.2020 klo 13.00—13.50

Lisna

puheenjohtaja Satu Hassi vihr

1. varapuheenjohtaja Jani Mikela ps

2. varapuheenjohtaja Merja Kyllonen vas
jasen Eva Biaudet r

jasen Sari Essayah kd

jasen Kimmo Kiljunen sd

jasen Jouni Ovaska kesk

jasen Anne-Mari Virolainen kok

1. Nimenhuuto
Toimitettiin nimenhuuto. Lésné oli 8 jasenta.

2. Paatosvaltaisuus

Saapuvilla olivat liséksi ed. Immonen, Satonen, Elomaa, Sarkkinen, Wallinheimo ja Hei-

nidluoma. Merkittiin, ettd osa osanottajista oli saapuvilla etdyhteyden kautta.

Kokous todettiin paitosvaltaiseksi.

3. Valtioneuvoston selvitys: EU:n maahanmuutto- ja turvapaikkapolitiikan uudistus

Valtioneuvoston E-selvitys E 125/2020 vp
Valiokunnan lausunto HaVL 25/2020 vp

Kaytiin keskustelua lausuntoluonnoksen siséllosta.

4. Muut asiat

Hyviéksytt
3.0



	1
	2
	3
	4

